
 

 OPLYSNINGER TIL RYTTERNE m.m.  
SAR glæder sig over endnu engang at kunne byde velkommen til de individuelle 
distriktsmesterskaber i dressur.  

Det er dejligt at skulle afholde dette specielle stævne som efter en sløv start med tilmeldinger er 
kommet rigtig flot efter det. Vi glæder os derfor til at byde ryttere, officials, sponsorer, tilskuere og 
hjælpere velkommen til Sakskøbing Rideklubs C‐stævne 2012. Vi håber, at vi bliver forkælet med godt 
vejr og masser af god ridning, og forhåbentligt lidt spænding i forbindelse med afviklingen af 
mesterskaberne.  

Stævnet afholdes på Sakskøbing Rideklub, Reersø 19, 4990 Sakskøbing  

 

Parkering:  

Vi henstiller til at folk parkerer næse mod næse på P‐pladsen således at alle kan læsse heste af og på 
uden at være nervøs for at skulle lande på fronten af den bagved holdende bil.  

Personbiler er velkomne til at parkere ved stalden. P‐pladsen foran cafeen forbeholdes trailere. Der må 
IKKE parkeres på P‐pladsen ved banen med mindre i er blevet henvist dertil af klubbens personale. 
Såfremt trailerparkeringen er fyldt bedes i derfor finde plads i området ved stalden. 

HUSK venligst at rydde op efter jer – dvs. samle mokker og andet som ”tabes” undervejs!  

Sekretariat:  

Vil være åbent fredag mellem kl. 14.30 og 15.30 i forbindelse med lodtrækning til hestenes indledende 
mesterskabsklasse. Se længere oppe! 

Lørdag og søndag vil sekretariatet være åbent fra kl. 8.00 til slut stævnet.  

Telefon som kan benyttes før og under stævnet er 40 15 92 83  

Cafeen:  

Vil være åbent med vores vanlige store og sunde udvalg af mad og drikke begge dage fra kl. 8.00 til slut 
stævnet. Der tages ikke imod dankort!  

Mesterskaberne:  

Lodtrækning til den indledende runde i hestenes mesterskab vil finde sted fredag kl. 15.00 i cafeen. De 
ryttere som ikke er til stede vil blive repræsenteret af en sekretariats‐medhjælper. Søndagens 
startrækkefølge i hesteklassen vil blive afgjort af lørdagens ridt, idet den rytter med færrest point 
starter først og så fremdeles. Husk at det kun er de 12 bedste som går videre til søndagens klasse. 
Øvrige ryttere kan henvende sig i sekretariatet såfremt de ønsker at starte en anden klasse søndag i 
stedet. 

Lodtrækning til ponyernes mesterskaber finder sted ved sekretariatsvognen lørdag kl. 12.00  



Vi beder ALLE ryttere der skal starte mesterskab om at udfylde speakerseddel som afleveres inden 
søndag kl. 10.00 i sekretariatet. Speakerseddel kan hentes i sekretariatet eller hentes på hjemmesiden. 

Du har husket at fremsende dokumentation for at kvalifikation til stævnet er i orden? Det skulle være 
sket sammen med tilmeldingen ;0)  



Præmieoverrækkelse:  

Finder sted på plænen ved flagstængerne umiddelbart efter hver klasse,  

Præmieoverrækkelse efter søndagens mesterskaber finder naturligvis sted til hest, og vi vil gerne bede 
de placerede ryttere om at møde i ridehuset inden præmieoverrækkelserne, således at vi kan lægge 
dækkener på inden der stilles til præmieoverrækkelse. Her er det i øvrigt vigtigt at følge de 
retningslinjer der bliver udstukket, men de er bestemt ikke svære;0) Ponyerne skal til 
præmieoverrækkelse inden hestenes klasse starter, og hestene kort efter klassen afslutning.  

Sponsorer:  

Vi har været så umådelige heldige at en masse gave‐sponsorer har meldt sig som givere til dette 
stævne. Det vil vi naturligvis sige mange tak for, og vil derfor gerne bede jer ryttere om at udfylde et 
takkekort til netop ”jeres” sponsor. Dette kan afhentes i sekretariatet og vil efterfølgende blive sendt 
til sponsoren. Vi håber at I vil huske dette og dermed gøre det lettere for os som klub at spørge en 
anden gang. TAK FOR HJÆLPEN !  

Fotograf:  

Klubben har sørget for at der er fotograf tilstede under stævnet. Vi henstiller derfor til andre fotografer 
om ikke at tage billeder udover af familie og venner.    

Vi har til gengæld sørget for at Palle Thilqvist fra CTFoto.dk er tilstede og vi ved at han skyder nogle 
gode og professionelle billeder som bestemt er værd at tjekke ud efterfølgende på www.ctfoto.dk 

Officials:  

Vi er samtidig glade for at have fået samlet en håndfuld dygtige officials til dette stævne, og kan glæde 
ryttere med at følgende kommer til Sakskøbing:  

Elisabeth Østergaard (teknisk delegeret)  

Dommerpanelet består i weekenden af: Peter Fischer, Susanne Ranch, Gudrun Sjørslev, Laura‐Adele 
Nielsen, Charlotte Schwartzlohse, Mette Koch og Helle Holst Pedersen.  

Andet:  

Al ophold og færdsel på stævnepladsen foregår på eget ansvar. SAR påtager sig intet ansvar overfor 
uheld, skader, sygdom eller tyveri i forbindelse med stævnet, hverken overfor heste, mennesker eller 
ejendele.  

Hunde er velkomne men skal føres i snor hele stævnet, ligesom man naturligvis samler op efter dem.  

Rygning er IKKE tilladt i stald, cafeen eller i ridehuset. Vi henstiller i øvrigt til at alle benytter de 
opstillede askebægre og skraldespande. 

Vi henstiller til publikum om ikke at sidde for tæt på konkurrencebanerne og til at folk som skridter af 
ikke skridter op ad vejen forbi banerne, men i stedet tager ”turen bag om Kjeldmosegaard”. Denne 
henstilling er kun for at kunne byde jer, ryttere, de mest optimale og fair forhold under 
konkurrencerne!  



Så er det bare at ønske jer alle et dejligt stævne – vi glæder os til at byde jer alle sammen velkommen til 
nogle forhåbentlige festlige dage på Kjeldmosegaard. 


